
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа № 58 

 с углубленным изучением предметов  

естественно-математического цикла» 

 города Ярославля 
 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2022 года                                                        № 01-18/470 
 

«Об утверждении локальных актов» 
 

 

 

 

На основании приказа департамента образования мэрии города 

Ярославля от 07.12.2018 г. № 01-05/1032 «Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») по реализации приоритетного национального проекта 

«Доступное дополнительное образование детей» в муниципальной системе 

образования города Ярославля», протокола педагогического совета № 1 от 

30.08.2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) в рамках 

реализации проекта ПФДО «Успех каждого ребенка» МОУ «Средней школы № 

58»  на 2022-2023 учебный год. 

2. Ответственность за реализацию проекта возложить на Макарчикову 

О.Ю., зам. директора по ВР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор школы                                                        Е.А. Иванова 


		2022-10-04T11:25:47+0300
	г. Ярославль
	Иванова Елена Анатольевна
	я подтверждаю этот документ




